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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa przeznaczona szczególnie do mebli 

tapicerowanych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie nogi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na materiale ilustracyjnym, na którym: 

fig. 1 przedstawia nogę meblową w widoku z przodu,  

fig. 2 – nogę meblową w widoku z boku,  

fig. 3 – nogę meblową w widoku z góry. 

Noga meblowa według wzoru przemysłowego utworzona jest z wyprofilowanego elementu 

podporowego, do którego przymocowana jest płytka mocująca usytuowana na półce i wystająca 

z elementu podporowego. 

Noga meblowa w widoku z przodu ma kształt wąskiego pionowo położonego prostokąta,  

z którego z obu stron bocznych wystają poziomo położone prostokąty. 

Noga meblowa w widoku z boku ma zarys zewnętrzny wyznaczony wysokim pionowym bokiem 

wznoszącym się łagodnym łukiem przechodzącym w górnej części w krótki poziomy odcinek 

przechodzący w opadający wydłużony odcinek, który swym dolnym zakończeniem przechodzi  

w poziomy odcinek tworzący półkę, przechodzący dalej krótkim pionowym odcinkiem w opadający 

wybrzuszony odcinek przechodzący w dolny prosty poziomy odcinek. Z poziomego odcinka 

tworzącego półkę wyprowadzony jest wąski poziomo płożony prostokąt stanowiący płytkę mocującą. 

Noga meblowa w widoku z góry ma zarys utworzony z prostokąta z otworami stanowiącego 

płytkę mocującą oraz przystającego do boku prostokąta trapezu zwężającego się w kierunku 

zewnętrznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Noga meblowa utworzona jest z wyprofilowanego elementu podporowego, do którego 

przymocowana jest płytka mocująca usytuowana na półce i wystająca z elementu 

podporowego. 

2. Noga meblowa w widoku z przodu ma kształt wąskiego pionowo położonego prostokąta, 

z którego z obu stron bocznych wystają poziomo położone prostokąty. 

3. Noga meblowa w widoku z boku ma zarys zewnętrzny wyznaczony wysokim pionowym 

bokiem wznoszącym się łagodnym lukiem przechodzącym w górnej części w krótki poziomy 

odcinek przechodzący w opadający wydłużony odcinek, który swym dolnym zakończeniem 

przechodzi w poziomy odcinek tworzący półkę, przechodzący dalej krótkim pionowym 

odcinkiem w opadający wybrzuszony odcinek przechodzący w dolny prosty poziomy 

odcinek. Z poziomego odcinka tworzącego półkę wyprowadzony jest wąski poziomo 

położony prostokąt stanowiący płytkę mocującą. 

4. Noga meblowa w widoku z góry ma zarys utworzony z prostokąta z otworami stanowiącego 

płytkę mocującą oraz przystającego do boku prostokąta trapezu zwężającego się  

w kierunku zewnętrznym. 
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Ilustracja wzoru 
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